GEMUE 1215
电信号远传位置指示器
操作说明ZH
其他信息
网页代码: GW-1215
明确保留版权或工商业产权等全部权利。
保留文档以备将来参考。
© GEMUE Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

显示。
3.4 产品标签
规格根据订购代码
物料号
设备额定参数
制造年份
XXXXXXX | XXXX
追溯号 序列号
制造月份已编码加入追溯号中，可以向GEMUE询问获得。本产
品在德国制造而成。
3 产品描述
4 订购代码
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
电信号远传位置指示器 1215
2 现场总线 代码
无 000
3 附件 代码
附件 Z
4 索引 代码
对于阀门专用规格，请联系盖米
5 索引2 代码
对于阀门专用规格，请联系盖米
6 结构形式 代码
标准壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
已根据油漆兼容性清洁了介质区域，部件已焊接在薄膜
中，
标准壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
0101
标准壳体视图显示器，
M12插头，4芯
6537
标准壳体视图显示器，
PG11 Skintop螺纹接头
6647
选装壳体视图显示器，
PG11 Skintop螺纹接头
6968
选装壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
7072
7 High Purity规格 代码
无
High Purity HP
8 特殊规格 代码
无
ATEX规格 X
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 1215 电信号远传位置指示器
2 现场总线 000 无
3 附件 Z 附件
4 索引 对于阀门专用规格，请联系盖米
5 索引2 对于阀门专用规格，请联系盖米
6 结构形式 标准壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
7 High Purity规格 无
8 特殊规格 无
4 订购代码
www.gemu-group.com6 / 16GEMUE 1215
www.gemu-group.com 7 / 16 GEMUE 1215
5 合规使用
 危险
有爆炸危险
▶ 有重伤或死亡危险。
● 仅可在合格说明书上已确认的潜在爆炸
区域中使用该产品。
 警告
不按规定使用本产品！
▶ 造成严重伤害，甚至死亡的危险
▶ 制造商担保和保修要求将会失效。
● 只可根据合同文档和本文档中规定的运行条件使用本产
品。
产品GEMUE 1215专为GEMUE阀门上的安装而设计，用于以电
气方式检测直行程执行器的位置。本产品通过力配合与执行器
阀杆连接。
根据欧盟指令2014/34/EU（ATEX），产品GEMÜ1215适用于
带气体、烟雾或蒸气的区域1和2的潜在爆炸性区域以及带有易
燃粉尘的区域21和22的潜在爆炸区域。
该产品具有以下防爆代码：
气体：  II 2G IIB T4 X
该产品是根据以下统一标准开发的：
通过遵守与上述产品相关的以下标准，可以满足基本的健康和
安全要求：
- EN IEC 60079-0:2018/AC:2020
- EN 60079-11:2012
该产品允许在以下环境温度范围内使用：-15 °C至+60 °C
在潜在爆炸区域中使用时，必须遵守以下特殊条件或使用限
制：
5.1 有关索引X的提示
在有爆炸危险的区域仅与符合ATEX标准的隔离开关放大器组合
使用，隔离开关放大器是为电动机械开关触点运行而设计的。
遵守符合ATEX标准的隔离开关放大器的操作说明。
5 合规使用
6 技术参数
6.1 温度
环境温度: -15 — 60 °C
存储温度: 0 — 40 °C
6.2 产品合规性
防爆: 2014/34/EU（ATEX）
机械条令: 2006/42/EG
RoHS认证: 2011/65/EU
低电压
认证:
2014/35/EU
6.3 机械参数
安装位置: 可选
重量: 45 g
保护等级: IP 65
6.4 电气参数
电气连接方式: M12插头，4芯（代码6537）
PG11电缆螺纹接头，用于Ø 6-8 mm的电缆，建议导体横截面0.75 mm²（代码：无，0101，7072）
PG11 Skintop螺纹接头，用于Ø 4-10 mm的电缆，建议导体横截面0.75 mm²（代码6647，6968）
6.4.1 微动开关
最大开关电压: 230 V AC，50/60 Hz l 24 V DC
最大开关电流: 交流2.5 A，直流1 A
数据适用于环境温度40 °C
使用类别: 交流15，直流12（标准功能）
www.gemu-group.com8 / 16GEMUE 1215
6 技术参数
7 尺寸
52
54
□30
M12x1
SW 19
M16x1
M22x1.5
M 12 54